rit lanuenses aliquos depredari ali-
quando vel aliter ledere aliquam ter-
ram domini imperatoris vel homines
eius, dabitur super hoc noticiam la-
nue civitati ab imperatore sive per
litteras sive per nuncium. Et dabunt
operam sine dolo et fraude invenire
eos et facere ex eisl iusticiam et
vindictam ad honorem domini impe-
ratoris spectantem. Si forte isti male-
factores inventi non fuerint, similiter
fiat vindicta in bonis eorum. Hanc
conventionem et que in ea scripta
sunt capitula omnia debent habitato-
res tocius civitatis lanue, a maiore
usque ad minorem, observare* domi-
no imperatori Romeom Porfirogeni-
to, domino Hemanueli to Commino
et omnibus heredibus et successori-
bus eius et Romanie donec mundus
steterit. Et omnes futuri consules la-
nue aliter fieri non debent consules
nisi prius iuraverint cum consilio et
consensu archiepiscopi et nobilium et
communis tocius lanue sacramentum
factum in hac convencione quatenus
observetur ista conventio rata et in-
concussa neque unquam lanuenses
dimittent hanc conventionem vel fa-
cient contra eam neque pro ecclesia-
stica excommunicacione * neque pro
precepto alicuius hominis coronati
vel non coronati quemadmodum do-
minus imperator et heredes eius et
successores imperii sui debent obser-
vare semper que ab imperio suo per
presens crisobolum logo promissa
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bus in perpetuum conservare ea que
ab imperio eius prowpresentis auree
bulle constitutionex promissa sunt

sunt civitatis lanue que sic habentur.
Propter enim gratiam et bonam vo-
luntatem... '

civitati Genue que et habent sic. §
Propter clementiam ety bonam vo-
luntatem? etc.

a archiepiscopus in B’ b imperium a Nel margine esterno la seguente annota-
meum et in B* ¢ Genue in B’ d Porfi- zione Prima conventio que postea fuit emen-
rogenito domino Manuel in B’ e alii alicui data per Amicum de Murta ut infra b nel

margine esterno la seguente annotazione non de-
bet esse contra Romaniam c corretto su fe-
cimus; nel margine esterno la seguente annotazione

in B’ f coronato aut non coronato enti in B’
s Genuenses in B’ h assultus in B" 1Ge-

nuenses omnes qui in B' i galeas in B'

k illic in B’ linterpositio: in sopralinea in falsum dsegue depennato hoc e curie: in
B’ m autem et in in B’ n facient Ge sopralinea 1nel margine la seguente annota-
nuenses in B’ °sintin B’ paut: vel inB"  zione additum ultra conventionem b segue
? eorum ultio similiter in B' ' minimum depennato que hex eis: ripetuto in B 1nel

custodire erga dominum imperatorem in B’  margine esterno la seguente annotazione addi-